
 

 

 
Zadanie realizowane w ramach projektu Gminy Jabłonka  pn. „Promocja Gminy Jabłonka jako sposób wspierania lokalnego 

rozwoju”  mającego na celu zwiększenie atrakcyjności obszaru Gminy Jabłonka i wsparcie lokalnego rozwoju poprzez 

przeprowadzenie działań promocyjnych., współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania: Wsparcie 

dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER, poddziałanie 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach 

strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”, tj. wspieranie lokalnego rozwoju na obszarach wiejskich. 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
Zamawiający: Gmina Jabłonka  

Przetarg pisemny na: Przygotowanie, wydruk i dostawa: publikacji w formie albumu pt. "Oblicza krajobrazu kulturowo-

przyrodniczego na Orawie" 

Sygnatura Akt: RINT.271.3.2.2024 

 

 

Strona 1 z 4 

 

 
RINT.271.3.2.2024                                                      Jabłonka, dnia 04 marca 2024 roku 
                            
 
 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania w trybie Przetargu pisemnego na .: „Przygotowanie, wydruk i dostawa 

publikacji w formie albumu pt. „Oblicza krajobrazu kulturowo-przyrodniczego na 

Orawie””. 

 

Gmina Jabłonka z siedzibą w Jabłonce  przy ul. 3-go Maja 1, zwana w dalszej części 
Zamawiającym, przedstawia informacje z otwarcia ofert. 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości:  27300,00 zł 
brutto. 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 04.03.2024 r. do godz. 10:00, złożono 7ofert: 
 

Numer 
oferty 

Firmy,   adresy wykonawców 
Cena brutto (Kc)  

zł 
Termin 

wykonania 

1. 
Print Profit sp. z o.o. 

Koźmin 27,  
59-900 Zgorzelec 

20440,00 
 

29 marca 2024 roku 

2. 
PHU OLEJNIK Piotr Olejnik 
ul. E. Szwankowskiego 2/3 

01-318 Warszawa, 
34125,00 29 marca 2024 roku 

3 

Monika Beleć Firma Reklamowa 
GRAF MEDIA 

Ul. Konstruktorów 34/15 
65-119 Zielona Góra 

25620,00 29 marca 2024 roku 

4 
R2 PRINT Adam Rytter 

ul. Bielska 61/1 
09-400 Płock, 

18249,00 29 marca 2024 roku 

5 

Agencja Wydawnicza  
PAJ-Press sc.  

Andrzej Kucharczyk, Monika 
Kucharczyk 
ul. Długa 82 

97-200 Tomaszów Maz., 

20475,00 29 marca 2024 roku 



 

 

 
Zadanie realizowane w ramach projektu Gminy Jabłonka  pn. „Promocja Gminy Jabłonka jako sposób wspierania lokalnego 

rozwoju”  mającego na celu zwiększenie atrakcyjności obszaru Gminy Jabłonka i wsparcie lokalnego rozwoju poprzez 

przeprowadzenie działań promocyjnych., współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania: Wsparcie 

dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER, poddziałanie 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach 

strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”, tj. wspieranie lokalnego rozwoju na obszarach wiejskich. 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
Zamawiający: Gmina Jabłonka  

Przetarg pisemny na: Przygotowanie, wydruk i dostawa: publikacji w formie albumu pt. "Oblicza krajobrazu kulturowo-

przyrodniczego na Orawie" 

Sygnatura Akt: RINT.271.3.2.2024 

 

 

Strona 2 z 4 

 

6 
Zakład Poligraficzny Sindruk 

ul. Firmowa 12,  
45-594 Opole 

17115,00 zł   29 marca 2024 roku 

7 

Agencja Reklamy Eureka Plus 
Barbara Fedorowicz Ryszard 

Fedorowicz 
ul. 3-go Maja 11 
35-030 Rzeszów 

25620,00 29 marca 2024 roku 

 
 

....................................... 
 (podpis kierownika Zamawiającego)   

 

     
.......................................... 

 (podpis kierownika Zamawiającego)   
.                                                                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Zadanie realizowane w ramach projektu Gminy Jabłonka  pn. „Promocja Gminy Jabłonka jako sposób wspierania lokalnego 

rozwoju”  mającego na celu zwiększenie atrakcyjności obszaru Gminy Jabłonka i wsparcie lokalnego rozwoju poprzez 

przeprowadzenie działań promocyjnych., współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania: Wsparcie 

dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER, poddziałanie 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach 

strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”, tj. wspieranie lokalnego rozwoju na obszarach wiejskich. 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
Zamawiający: Gmina Jabłonka  

Przetarg pisemny na: Przygotowanie, wydruk i dostawa: publikacji w formie albumu pt. "Oblicza krajobrazu kulturowo-

przyrodniczego na Orawie" 

Sygnatura Akt: RINT.271.3.2.2024 

 

 

Strona 3 z 4 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) informujemy, że: 

1. Administratorem Twoich danych osobowych jest Wójt Gminy Jabłonka z siedzibą w Jabłonce, ul. 3-

go Maja 1, 34-480 Jabłonka. Kontakt jest możliwy za pomocą telefonu: 18 26 111 00; adresu e-mail: 

sekretariat@jablonka.pl 
2. W sprawach związanych z danymi osobowymi kontaktuj się z Inspektorem ochrony danych poprzez 

adres email: iod@jablonka.pl, za pomocą telefonu: 18 26 111 45 lub pod adresem wskazanym w pkt.1 

3. Twoje dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji czynności urzędowych tj.: 

• wypełniania obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze w związku z realizowaniem zadań 

przez Urząd Gminy Jabłonka na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c Rozporządzenia; 

• wykonywania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy 

publicznej powierzonej Administratorowi w związku z realizowaniem zadań przez Urząd Gminy 

Jabłonka na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e Rozporządzenia. 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celu wskazanym powyżej, Twoje dane osobowe mogą być 

udostępniane innym odbiorcom lub kategoriom odbiorców. Odbiorcami danych mogą być: 

• podmioty upoważnione do odbioru Twoich danych osobowych na podstawie odpowiednich 

przepisów prawa; 

• podmioty, które przetwarzają Twoje dane osobowe w imieniu Administratora, na podstawie zawartej 

umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych (tzw. podmioty przetwarzające). 

5. Twoje dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji wskazanego w pkt 3 celu 

przetwarzania, w tym również obowiązku archiwizacyjnego wynikającego z przepisów prawa. 

6. W związku z przetwarzaniem przez Administratora danych osobowych przysługuje Ci: 

• prawo dostępu do treści danych, na podstawie art. 15 Rozporządzenia; 

• prawo do sprostowania danych, na podstawie art. 16 Rozporządzenia; 

• prawo do usunięcia danych, na podstawie art. 17 Rozporządzenia; 

• prawo do ograniczenia przetwarzania danych, na podstawie art. 18 Rozporządzenia; 

• prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, na podstawie art. 21 Rozporządzenia. 

7. W przypadku, w którym przetwarzanie Twoich danych odbywa się na podstawie zgody (tj. art. 6 ust. 

1 lit. a Rozporządzenia), przysługuje Ci prawo do cofnięcia jej w dowolnym momencie, bez wpływu 

na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

8. Masz prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, gdy uznasz, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy Rozporządzenia. 

9. Podanie przez Ciebie danych osobowych jest warunkiem prowadzenia sprawy w Urzędzie Gminy 

Jabłonka, przy czym podanie danych jest: 

• obowiązkowe, jeżeli tak zostało to określone w przepisach prawa; 

• dobrowolne, jeżeli odbywa się na podstawie Twojej zgody lub ma na celu zawarcie umowy. 

Konsekwencją niepodania danych będzie brak możliwość realizacji czynności urzędowych lub nie 

zawarcie umowy. 

10. Twoje dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również w formie profilowania.   



 

 

 
Zadanie realizowane w ramach projektu Gminy Jabłonka  pn. „Promocja Gminy Jabłonka jako sposób wspierania lokalnego 

rozwoju”  mającego na celu zwiększenie atrakcyjności obszaru Gminy Jabłonka i wsparcie lokalnego rozwoju poprzez 

przeprowadzenie działań promocyjnych., współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania: Wsparcie 

dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER, poddziałanie 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach 

strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”, tj. wspieranie lokalnego rozwoju na obszarach wiejskich. 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
Zamawiający: Gmina Jabłonka  

Przetarg pisemny na: Przygotowanie, wydruk i dostawa: publikacji w formie albumu pt. "Oblicza krajobrazu kulturowo-

przyrodniczego na Orawie" 

Sygnatura Akt: RINT.271.3.2.2024 

 

 

Strona 4 z 4 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


